
Název
SOU a SOŠ, SČMSD, Žatec, s. r. o. se sídlem v Žatci, 
Hošťálkovo nám. 132, 438 01

IČO 477 83 371
právní forma 4 společnost s ručením omezeným 

Jméno Mgr. Jaroslav Vrbata
Email škola@sousos-zatec.cz
Telefon 415 710 380

Okres Louny
Obec Žatec
Oblast, městská část
Ulice Hošťálkovo náměstí
Číslo ulice 132
PSČ 43801

Okres
Obec
Oblast, městská část
Ulice
Číslo ulice
PSČ

Č. jednací a datum vydání 36 717/2007-94, 25. ledna 2008
Doba platnosti autorizace 5

Rozhodnutí o autorizaci

Autorizovaná PRÁVNICKÁ osoba

Kontakt

Adresa 

Sídlo právnické osoby (je-li jiné)

mailto:kola@sousos-zatec.cz


Titul před jménem Dr.
Jméno Alexander
Příjmení Kohút
Titul za jménem

1. Příprava teplých pokrmů (65-001-H)
2. Příprava pokrmů studené kuchyně (65-002-H)
3. Příprava pokrmů pro rychlé občerstvení (65-003-E)
4. Příprava minutek (65-004-H)
5. Výpomoc při přípravě pokrmů (65-005-E)
6. Kuchař expedient (65-011-E)
7. Výroba knedlíků (65-013-E)
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Autorizovaný zástupce PRÁVNICKÉ osoby

Dílčí kvalifikace (kód, název)



Titul před jménem
Jméno Miroslav
Příjmení Šramota
Titul za jménem

1. Jednoduchá obsluha hostů (65-007-H)
2. Složitá obsluha hostů (65-008-H)
3. Barman (65-009-H)
4. Sommelier (65-010-H)
5. Výpomoc při obsluze hostů (65-012-E)
6.
7.
8.
9.
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Autorizovaný zástupce PRÁVNICKÉ osoby

Dílčí kvalifikace (kód, název)



Titul před jménem
Jméno Marie
Příjmení Moláčková
Titul za jménem

1. Práce v ubytovacím zařízení (65-014-E)
2. Úklidové práce v ubytovacím zařízení - pokojská (65-015-E)
3. Ubytování v soukromí (65-016-H)
4.
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7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
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23.
24.
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Autorizovaný zástupce PRÁVNICKÉ osoby

Dílčí kvalifikace (kód, název)


